АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕИВКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.01.2024 №4

пгт Нижнеивкино

О назначении ответственного лица

В соответствии с Федеральным законом  РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от

10.11.2020 № 1802 «О проведении эксперимента по использованию

федеральной государственной информационной системы «Единый портал

государственных и муниципальных услуг (функций)» для направления

гражданами и юридическими лицами в государственные органы, органы

местного самоуправления, государственные и муниципальные учреждения,

иные организации, осуществляющие публично значимые функции, и их

должностным лицам сообщений и обращений, а также для направления

такими органами и организациями ответов на указанные сообщения и

обращения, в целях апробации технологических решений, реализованных на

базе федеральной государственной информационной системы «Единый

портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее – ПОС

ЕПГУ), Уставом муниципального образования Нижнеивкинское городское

поселение Куменского района Кировской области:

1.Назначить ответственным лицом за проведение голосования в

Нижнеивкинском городском поселении Куменского района Кировской

области заместителя главы администрации Нижнеивкинского городского

поселения Филимонову Н.А.

2.Назначить ответственных лиц за проведение опросов/голосований в

ПОС ЕПГУ специалиста 1 категории администрации Нижнеивкинского

городского поселения Татаринову Ю.С. и старшего инспектора-

делопроизводителя администрации Нижнеивкинского городского поселения

Хлебникову С.В.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.Настоящее распоряжение вступает в силу в соответствии с

действующим законодательством.

Глава Нижнеивкинского

городского поселения       О.Б. Шиндорикова

__________________________________________________________________

С распоряжением ознакомлены:

Татаринова Ю.С.

Хлебникова С.В.

		2024-01-23T09:41:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НИЖНЕИВКИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ